בעקבות הרשעתו הופסקה עבודתו ועל רקע זה עתר הלקוח באמצעות משרדנו לקבלת פטור מלא מאיסור העסקה, וזאת על מנת לאפשר לו לשוב ולהשתלב חזרה במקצועו ללא מגבלה.

להלן העתק ההודעה על סירוב מתן אישור העסקה ללקוח

**משטרת ישראל**

**הודעה על סירוב למתן אישור העסקה**

לפי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001.

בענין העסקתו של

שם פרטי: [REDACTED] שם משפחה: [REDACTED] ת.ז.: [REDACTED]

במוסד

שם מוסד: [REDACTED] סוג מוסד: בית חולים או מחלקה המיועדים לאשפוז חולים סיעודיים כהגדרתו בחוק

כתובת: [REDACTED] טלפון: [REDACTED]

על ידי מעסיק

שם משפחה: [REDACTED] שם פרטי: [REDACTED] ת.ז.: [REDACTED]

סוג מעסיק: מוסד

לפי הנתונים הקיימים במאגרי המידע משטרתיים ביום 10/05/2017, לא ניתן לאשר את העסקתו של הנ"ל לפי החוק.

הופק על ידי

מ.א.: 1126630 שם: עיסאת פיראס תאריך הפקה: 10/05/2017

יחידה: חקירות שפרעם צפון

משרדנו פנה בשמו של אותו לקוח בבקשה לועדה מיוחדת בראשות כב' השופט חגי טרסי בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001 לקבלת פטור מאיסור עיסוק הנלווה להרשעתו כעברייני מין.

צוות המשרד, בשיתוף פעולה מלא עם הלקוח, הפכו כל אבן ואספו כל נתון היכול לסייע בהשגת הפטור הנדרש על מנת שיוכל לחזור לעבודתו במהרה, ואכן לאחר הגשתה של בקשה מנומקת היטב, ניתנה לבסוף החלטה על ידי חברי הוועדה על פיה ניתן לאותו לקוח פטור מאיסור מלא מאיסור העיסוק לתקופת האיסור במלואה.